
 
 
 

Přílohy smlouvy o poskytování vzdělávacích služeb   
  Strana 1 (celkem 2) 

Přidaná hodnota programu: 

1. Dva lektoři ve výuce – Práci na rozvoji talentů účastníků programu přikládáme velký význam. Jde o citlivou práci 
na osobním rozvoji, kdy účastníci mnohdy překonávají vnitřní bariéry a vycházejí ze své komfortní zóny. Pro větší 
efektivitu programu a psychologické bezpečí účastníků nabízíme účast dvou lektorů během jednotlivých 
workshopů. Díky kombinaci různých perspektiv našich lektorů garantujeme obohacenou diskusi a širší spektrum 
názorů a informací. Dva lektoři zajišťují vyšší efektivitu řízení skupiny, větší flexibilitu v průběhu workshopu, větší 
míru interaktivity a umožňují osobnější přístup ke každému účastníkovi.  

2. On-line psychodiagnostika – Standardizované psychologické on-line dotazníky od společnosti Hogrefe jsou 
důležitou součástí programu. Každý účastník programu průběžně získává výstupy z jednotlivých dotazníkových 
metod a vytváří si tak svůj psychologický profil. Díky práci s tímto profilem v průběhu celého programu mohou 
účastníci lépe identifikovat své silné a slabé stránky, standardizace dotazníků na českou populaci přinášejí do 
tohoto procesu maximální objektivitu. Testový profil zůstává po skončení programu účastníkovi a v případě zájmu 
může být s delším časovým odstupem aktualizován. 

3. Prostor pro individuální konzultace – Lektor zůstává na místě ještě hodinu po skončení programu a je k dispozici 
účastníkům pro individuální konzultace. Po dohodě s lektorem může být tento čas přesunut na jiný termín. Celkem 
tak účastníkům nabízíme až 6 individuálních konzultačních hodin. 

 

Příloha č. 2 – Členové lektorského týmu 

 

1. člen lektorského týmu (dále jen „L1“)  

Jméno a příjmení / e-mail / tel. č.: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
Popis: L1 se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí osoba pověřená 

praktickým lektorováním v oblasti rozvoje osobnosti. 
 
Ukončené odborné vzdělání: 
XXXXXXXXX 
 
Lektorská zkušenost: 
XXXXXXXXX 
 
Aktivní zkušenosti s lektorováním a koučováním manažerů/vedoucích 
pracovníků: 
XXXXXXXXX 
 
Praxe v oblasti vzdělávání manažerských dovedností a rozvoje 
osobnosti: 
XXXXXXXXX 

2. člen lektorského týmu (dále jen „L2“)  

Jméno a příjmení / e-mail / tel. č.: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX 
Popis: 

 

 

L2 se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí osoba pověřená 
praktickým lektorováním v oblasti rozvoje osobnosti. 
 
Ukončené odborné vzdělání: 
XXXXXXXXX 

MUI\II 



Přílohy smlouvy o poskytování vzdělávacích služeb   
  Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

 
Lektorská zkušenost: 
XXXXXXXXX 
 
Aktivní zkušenosti s lektorováním a koučováním manažerů/vedoucích 
pracovníků: 
XXXXXXXXX 
 
Praxe v oblasti vzdělávání manažerských dovedností a rozvoje 
osobnosti: 
XXXXXXXXX 

3. člen lektorského týmu (dále jen „L3“)  

Jméno a příjmení / e-mail / tel. č.: XXXXXXXXX / XXXXXXXXX / XXXXXXXXX 
Popis: L3 se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí osoba pověřená 

praktickým lektorováním v oblasti rozvoje osobnosti na pozici druhého 
lektora, příprava a administrace psychodiagnostických metod. 
 
Ukončené odborné vzdělání:  
XXXXXXXXX 
 
Lektorská zkušenost: 
XXXXXXXXX 
 
Aktivní zkušenosti s lektorováním a koučováním manažerů/vedoucích 
pracovníků: 
XXXXXXXXX 
 
Praxe v oblasti vzdělávání manažerských dovedností a rozvoje 
osobnosti: 
XXXXXXXXXXXX 

 
 
 
 
 

Příloha č. 3 – Položkový rozpočet 

 
 

Položka Jednotková cena bez DPH (Cena za 1 
školící den) Jednotková cena vč. DPH 

Prezenční výuka 26 000,- 31 460,- 

Distanční (online) výuka 13 000,- 15 730,- 

 
 


